РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН»

4-е заседание Совета депутатов седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

21.12.2023                                                                                                №  29
                                                                                                                  Экз.№ __

р.п. Павловка

О согласовании дополнительного перечня имущества,
находящегося в муниципальной собственности,
подлежащего передаче из собственности
муниципального  образования Холстовское  сельское
поселение Павловского  района Ульяновской области
в собственность муниципального образования
«Павловский  район» в процессе разграничения имущества,
 находящегося в муниципальной собственности,
между муниципальными образованиями

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», законом Ульяновской области от 10.03.2011 №34-ЗО «О порядке
разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности,
между муниципальными районами, поселениями, городскими округами
Ульяновской области», Уставом муниципального образования «Павловский
район» Ульяновской области, Положением о порядке владения, пользования и
распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального
образования «Павловский район», утвержденным решением Совета депутатов
муниципального образования «Павловский район» от 05.04.2018 №452 «Об
утверждении положения о порядке владения, пользования и распоряжения
муниципальным имуществом, находящимся в муниципальной собственности
муниципального образования «Павловский район» Ульяновской области,
решением Совета депутатов муниципального образования «Павловский район»
от 21.10.2014 № 91 «О согласовании перечня имущества, находящегося в
муниципальной собственности, подлежащего передаче из собственности

муниципального  образования Холстовское сельское поселение Павловского
района Ульяновской области в собственность муниципального образования
«Павловский район», Совет депутатов  муниципального образования
«Павловский район» Ульяновской области решил:

1. Согласовать прилагаемый дополнительный Перечень имущества,
находящегося в муниципальной собственности, подлежащего передаче из
собственности муниципального образования Холстовское сельское поселение
Павловского района в собственность муниципального образования
«Павловский район» в процессе разграничения имущества, находящегося в
муниципальной собственности, между муниципальными образованиями,
утверждённого решением Совета депутатов муниципального образования
Холстовское сельское поселение Павловского района Ульяновской области от
28.09.2023 № 7 «О внесении изменений в решение Совета депутатов МО
Холстовское сельское поселение от 17.10.2014 №60/1».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Павловский район»                                                               Ш.А. Абуталипов